04/02/2019 Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B53E9C08/03AF6jDqXLaYBFP22eD5RbESlkFUA9k-Xj6Jbb43dlhcjAqZjWIg4-PVhfzy0BjciCML… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL

DOS MUNICÍPIOS ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ

COMAJA
AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios
do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí RS - COMAJA - torna
público, que estará realizando o seguinte processo licitatório:
Pregão Presencial - PP 02/2019 – Registro de Preços para futura e
eventual contratação, com fornecimento parcelado de pneus e
correlatos, para uso dos municípios consorciados ao COMAJA.
Abertura: 15/02/2019 às 09hs.
Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto ao Consórcio
com endereço Rua do Comércio, Rua General Câmara, 89, sala 01,
bairro centro, na cidade de Ibirubá, RS, CEP 98200-000, pelo fone/fax
(54) 3324-4502, pelo site http://www.comaja.com.br/ ou pelo e-mail
planejamento@comaja.com.br.

VOLMAR TELLES DO AMARA
Presidente do COMAJA

Registre-se,
Publique-se,

Publicado por:

Karina Doninelli
Código Identificador:B53E9C08

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/02/2019. Edição 2488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/